平成 27年 11月 12日

各 位

会 社 名 山 加 電 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三 森 茂

(JASDAQ･ｺｰﾄﾞ １７８９)

問合せ先 常務取締役管理本部長 中澤 文雄

電話番号 ０３－５９５７－７６６１

役員報酬の減額および返上に関するお知らせ

当社取締役会は、平成 27 年 7 月 3 日に公表いたしました「当社子会社元役員による不正行為に関

するお知らせ」に対する事実、平成 27 年 11 月 6 日に公表いたしました「業績予想の修正に関する

お知らせ」及び、本日公表いたしました「平成 27 年 9 月期決算短信」の結果を真摯に受け止め、そ

れらの経営責任を明らかにするために、本日開催の取締役会において、役員報酬の減額を下記の通り

決定いたしましたのでお知らせいたします。

また、監査役より監査役報酬の一部返上の申し入れがありましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．役員報酬の減額の内容

代表取締役及び取締役５名（社外取締役 1 名は除く） 月額報酬の 10 ％を減額

子会社取締役 2 名 月額報酬の 5 ％を減額

２．監査役報酬の一部返上の内容

常勤監査役 1名（社外監査役 2名は除く） 月額報酬の 10 ％を返上

３．対象期間

平成 27 年 12 月より平成 28 年 5 月までの 6 ヶ月間

当社は、早期の業績回復に向けて全社一丸となって邁進していく所存でございます。

今後とも株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上

げます。

以 上